	Global policy	GP16	Publiceringsdatum: Maj 2023
			Sida 1 av 6
Titel:	Yppandepolicy		

I. SYFTE

Modine Manufacturing Company ("Modine" eller "Företaget") är ett offentligt företag med stamaktier som handlas på NYSE. I denna yppandepolicy ("Policy") beskrivs Modines åtagande om att tillhandahålla information som är korrekt, begriplig och förenlig med regulatoriska krav, inklusive FD-förordningen, som antagits av den amerikanska myndigheten Securities and Exchange Commission, till sina aktieägare och andra intresserade parter. FD-förordningen syftar till att säkerställa att allmänheten har likvärdig tillgång till väsentlig information.

II. OMFATTNING

Denna Policy gäller för alla Modines styrelseledamöter, tjänstemän, anställda och alla som är behöriga att tala på Företagets vägnar. Ingen styrelseledamot, tjänsteman eller annan anställd i Företaget får direkt eller indirekt kommunicera väsentlig, icke-offentlig information om Företaget, förutom i enlighet med denna Policy.

III. POLICYUTTALANDE


FD-förordningen föreskriver att närhelst ett offentligt företag, eller någon person som agerar på uppdrag av ett offentligt företag, yppar väsentlig, icke-offentlig information om företaget eller dess värdepapper till någon av de personer som anges nedan, måste företaget samtidigt yppa denna information offentligt vid avsiktligt yppande, och omedelbart vid icke-avsiktligt yppande.

FD-förordningen gäller för yppanden som görs till:

- mäklare/handlare och personer associerade med dem;
- analytiker;
- investeringsrådgivare och institutionella investeringsförvaltare samt personer associerade med dem;
- värdepappersfonder och andra investeringsbolag, som hedgefonder, och personer associerade med dem; och
- samtliga innehavare av Företagets värdepapper under omständigheter under vilka det rimligen är förutsebart att personen kommer att köpa eller sälja Företagets värdepapper mot bakgrund av informationen (tillsammans "Värdepappersmarknadens deltagare").

Information anses vara väsentlig om en investerare med stor sannolikhet anser att den är viktig i ett beslut om att köpa, inneha eller sälja Företagets värdepapper.

Följande typer av information är exempel (men inte en uttömmande lista) på information som kan anses vara väsentlig för syftet med denna Policy:

	Global policy	GP16	Publiceringsdatum: Maj 2023
			Sida 2 av 6
Titel:	Yppandepolicy		

- ej avslöjad vinst, driftsresultat (inklusive kundåtaganden, inköp, resurser och förlust av affärer), förändringar i marknadsförhållanden eller prognoser, inklusive förändringar som kan påverka publicerade riktlinjer eller framtidsutsikter;
- förändringar i sammansättning av verkställande ledning eller styrelse;
- omstruktureringsaktiviteter, inklusive större öppningar eller stängningar av anläggningar;
- vissa förändringar i ersättningspolicyn;
- betydande förändringar i utdelningspolicyn, tillkännagivande av en aktiesplit eller återköp av värdepapper;
- en förändring av revisorer eller revisorsmeddelande om att Företaget inte längre kan förlita sig på en revisionsrapport;
- försummelse av skuldförpliktelser, förestående konkurs eller finansiella likviditetsproblem;
- viss utveckling gällande betydande rättstvister eller utredningar av statliga myndigheter;
- betydande förvärv eller avyttringar; och
- erbjudanden av Företagets värdepapper.

Icke-offentlig information är information som inte har yppats till allmänheten genom ett pressmeddelande, SEC-anmälan eller andra medier för offentlig tillgång. Även yppanden till en stor grupp investerare utgör inte yppanden till allmänheten om inte yppandet har distribuerats offentligt via telefonkonferens eller websändning.

Offentliga yppanden

Yppanden av väsentlig, icke-offentlig information ska göras på något av följande sätt:

- ett pressmeddelande som distribueras på ett sätt som är utformat för att säkerställa bred spridning;
- en aktuell rapport om formulär 8-K inlämnad till SEC;
- ett konferenssamtal och/eller websändning eller annat möte som är utformat för att tillhandahålla en bred, icke-uteslutande distribution av informationen till allmänheten och som allmänheten har fått kännedom om i god tid och ett sätt att komma åt;
- andra sätt som godkänts av chefsjuristen och som anses tillhandahålla bred, icke-uteslutande distribution av information till allmänheten på ett sätt som uppfyller FD-förordningen; eller
- vilken kombination som helst av ovanstående.

	Global policy	GP16	Publiceringsdatum: Maj 2023
			Sida 3 av 6
Titel:	Yppandepolicy		

Auktoriserade representanter för Företaget

De enda personer som är behöriga att kommunicera med Värdepappersmarknadens deltagare om Företagets angelägenheter är Företagets:

- verkställande direktör;
- ekonomichef; och
- vice vd, kassör, investerarrelationer

("Auktoriserade representanter").

Om inte annat anges i denna Policy är inga andra styrelseledamöter, tjänstemän eller anställda i Företaget behöriga att kommunicera med Värdepappersmarknadens deltagare om Företagets angelägenheter. Alla förfrågningar eller andra meddelanden som tas emot från Värdepappersmarknadens deltagare rörande Företagets angelägenheter ska riktas till vice vd, kassör och investerarrelationer.

Anställda i Företagets som inte är Auktoriserade representanter kan från tid till annan kommunicera med Värdepappersmarknadens deltagare angående Företagets angelägenheter på anvisning eller med förhandsgodkännande av en Auktoriserad representant. Sådan kommunikation får endast ske när en Auktoriserad representant eller hans/hennes företrädare deltar i eller granskar karaktären av sådan kommunikation med den utsedda personen i förväg. Därutöver har vissa utsedda anställda behörighet att kommunicera med Värdepappersmarknadens deltagare som svar på förfrågningar om aktieägarkonton och andra administrativa ärenden.

Yppandekommitté

Företaget har inrättat en yppandekommitté. Yppandekommittén eller en undergrupp därav granskar upplysningar om Företagets väsentliga, icke-offentliga information. Yppandekommittén eller en undergrupp därav granskar denna Policy åtminstone vartannat år och uppdaterar den vid behov.

Tyst period

Åtminstone från den första dagen i månaden efter ett räkenskapskvartal fram till tillkännagivandet av Företagets resultat för det kvartalet befinner sig företaget i en "tyst period". Under en tyst period informeras Värdepappersmarknadens deltagare som begär kontakt med en Auktoriserad representant om att ledningen inte kommer att tillhandahålla uppdateringar av eller bekräftelser på tidigare kommunicerad väsentlig icke-offentlig information, inklusive (utan begränsning) sådan information om verksamhetens status, Företaget eller marknadsutsikter, strategiska initiativ eller resultat av verksamheten. Dessutom kommer den Auktoriserade representanten i fallet med enskilda möten att begära att Värdepappersmarknadens deltagare tillhandahåller en agenda eller lista över diskussionsämnen före kallelsen eller mötet.

	Global policy	GP16	Publiceringsdatum: Maj 2023
			Sida 4 av 6
Titel:	Yppandepolicy		

Den tysta perioden inkluderar, men är inte begränsad till, närvaro vid investerarkonferenser, gruppmöten, svar på förfrågningar och enskilda möten.

Resultatmeddelanden

Företaget kommer att hålla kvartalsvisa webbsändningar om resultatmeddelanden som är öppna för aktieägare, Värdepappersmarknadens deltagare, mediarepresentanter och allmänheten. Värdepappersmarknadens deltagare och andra intresserade kan delta genom telefonkonferens och ställa frågor i samband med samtalet. Företaget offentliggör varje webbsändning i förväg genom ett pressmeddelande. Företaget tillhandahåller sitt resultatmeddelande till SEC som bilaga till en aktuell rapport om formulär 8-K och lägger upp all finansiell och statistisk information som ska diskuteras under webbsändningen på Företagets webbplats före webbsändningen.

Vinstrådgivning

Företaget kan ge vägledning om dess förväntade finansiella resultat med lämpligt framåtblickande ansvarsfriskrivning. All vägledning och alla ändringar av eller bekräftelser på vägledning kommer att tillhandahållas genom yppande. Förutom genom offentligt yppande, och med förbehåll för den tysta period som beskrivs ovan, är ingen Auktoriserad representant, styrelseledamot, tjänsteman eller anställd behörig att kommentera, svara på förfrågningar om eller på annat sätt bekräfta vägledning eller indikera Företagets avsikt att uppdatera vägledning efter dess första publicering, förutom att Auktoriserade representanter kan ange vad Företagets vägledning var vid ett visst datum.

Analytikermodeller och rapporter


Auktoriserade representanter kan granska analytikermodeller och rapporter för att:

- korrigera fel som kan korrigeras genom att hänvisa till allmänt tillgänglig, historisk, faktainformation;
- ta upp information som är uppenbart icke-väsentlig, allmänt känd eller branschrelaterad; eller
- rätta matematiska fel.

Ingen annan vägledning om analytikermodeller eller rapporter får kommuniceras till Värdepappersmarknadens deltagare. I överensstämmelse med Företaget avsikt att inte anta någon särskild analytikerrapport får ingen direktör, tjänsteman eller anställd i Företaget distribuera kopior av eller hänvisa till utvalda analytikers modeller eller rapporter till någon person utanför Företaget.

Investerarkonferenser

Auktoriserade representanter kan då och då delta i investerarkonferenser som är sponsrade av värdepappersbolag och andra. Företagets Auktoriserade representanter yppar i allmänhet inte

	Global policy	GP16	Publiceringsdatum: Maj 2023
			Sida 5 av 6
Titel:	Yppandepolicy		

väsentlig, icke-offentlig information vid en sådan konferens, och får göra det endast om en sådan konferens webbsänds och adekvat offentligt meddelande om konferensen har givits av Företaget.

Företagets tjänstemän och anställda kan delta i andra forum där Värdepappersmarknadens deltagare är närvarande, inklusive branschseminarier, mässor och aktieägarmöten. Företaget har dock inte för avsikt, och Företagets tjänstemän och anställda är inte behöriga, att yppa någon väsentlig, icke-offentlig information om Företaget i dessa forum.

Enskilda möten med Värdepappersmarknadens deltagare

Företaget anser att enskild kommunikation mellan Auktoriserade representanter och Värdepappersmarknadens deltagare är en värdefull komponent i dess program för investerarrationer, och sådan kommunikation är tillåten. Under sådan kommunikation får dock Auktoriserade representanter endast diskutera historisk information som Företaget tidigare har yppa, icke väsentlig information och allmänt känd eller branschrelaterad information.

Mediekommunikation

Även om FD-förordningen inte gäller kommunikation med media, är det Företagets policy att inte yppa väsentlig icke-offentlig information till media såvida den inte tidigare har offentliggjorts. På grund av att sådan information kan utgöra väsentlig, icke-offentlig information är inget enskilt Modine-kontor auktoriserat att yppa ekonomiska eller operativa resultat förknippade med den platsen till någon media eller representant utan föregående godkännande av en Auktoriserad representant.

Rykten: Ingen kommentar-policy

Det är Företagets policy att inte kommentera marknadsrykten i den normala verksamheten. Om Företaget får förfrågningar angående ett marknadsrykte ska dessa förfrågningar riktas till de Auktoriserade representanterna som ska svara att det är Företagets policy att inte kommentera rykten.

Brott mot denna Policy

Om det fastställs att väsentlig icke-offentlig information kan ha yppats i strid med denna Policy måste Företaget chefsjurist omedelbart underrättas.

Brott mot FD-förordningen är föremål för SEC-verkställighetsåtgärder, vilket kan inkludera en administrativ åtgärd som kräver ett beslut om upphörande eller en civilrättslig åtgärd mot Företaget eller en individ som begär ett föreläggande och/eller civilrättsliga straffavgifter. Varje brott mot denna Policy kan utgöra skäl för korrigerande åtgärder, upp till samt inklusive uppsägning.

	Global policy	GP16	Publiceringsdatum: Maj 2023
			Sida 6 av 6
Titel:	Yppandepolicy		

Ytterligare information

Alla förfrågningar angående denna Policy ska riktas till chefsjuristen, c/o Modine Manufacturing Company, 1500 DeKoven Avenue, Racine, Wisconsin 53403,

262-636-1200